Laranjeiras - Sergipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Laranjeiras, no uso de suas atribuições legais,
delibera acerca da decisão da Comissão Permanente de Licitação -  CPL,  no Processo
abaixo discriminado:

• Processo: Inexigibilidade n° 047/2024.

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 4.000 livros
personali7ados e impressão de um material que aborde, de maneira abrangente e
detalhada a historia, cultura, patrimônio histórico e aspectos relevantes da cidade de
Laranjeiras - Sergipe, conforme proposta da Contratada.

EMPRESA CONTRATADA: DIDÁTICOS EDITORA LTDA

VALOR GLOBAL: R$ 647.000,00 (seiscentos e quarenta e sete mil,
reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus
aspectos, HOMOLOGO e ADJUDICO o procedimento do Processo em referência à
empresa acima, ratificando todos os atos praticados pela Comissão Permanente de
Licitação -  CPL,  em conformidade com o disposto no  art.  43, inciso VI da Lei n°
8.666/ 93 e suas alterações posteriores.

Laranjeiras/SE, 26 de julho de 2024.

JOSE  DE A UJO LEITE NETO

Prefeito unicipal

	Page 1